
UCHWAŁA NR XLVI/501/18
RADY GMINY OŚWIĘCIM

z dnia 18 kwietnia 2018 roku

w sprawie:określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Oświęcim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) Rada Gminy Oświęcim uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych oraz doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Oświęcim wynosi 22 godziny.

§ 2. W załączniku do Uchwały nr XXIV/176/12 Rady Gminy Oświęcim z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz przyznawania nauczycielom 
zatrudnionym w samorządowych placówkach oświatowych w gminie Oświęcim dodatków do wynagrodzeń 
(tj. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 3633 ze zmianami) uchyla się § 17 w Rozdziale V. 
Wynagrodzenia nauczycieli za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Śreniawski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2018 r.

Poz. 3492


		2018-05-08T13:08:54+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




